El papel del abasco de Madrid dice que
 la ratificacion del buen gobierno por el re-
 cinto que se obraba: que por parte del
 Gobierno se anuencia por puntos de los mi-
 mos que compucieron la primera, y se presu-
 me que sera para conitina sobre la resolu-
 cion del bileno: que lo que se combien al
 de todo de Mosenat el Mantenerse quieto
 sin abiar en la materia, y que si se ope-
 cion algun lance que no aproxime a la
 parte, sino que la dexa obrar, y en quanto
 amistad al desoy para que se pueda se di-
 cuase que no se aran, sino que esto se adq-
 quida como cosa propia de cencencia que
 nada quieran que se oia por escrito an-
 que se a la ofadica, mas por que havi-
 enido hecho una instancia por escrito aca-
 ca de la materia segeta la repeticion de
 la admision 24 de Agosto 1709,
 En como de 14 de Setiembre conde de Aragon de papiis
 Humiliter supplicatur in puncto separatis Caput ad membrum
 nam reuerentia, nec civili componibile est, et potiori iure
 Regum Ecclesie, Procerum, Cronipum Ecclesie, Ministri-
 Similiter supplicatur Regum in quibus fructuosa Ecclesie
 licentiam perceptionem, liberationem que Regum hinc et
 quidem, et circa hoc Bullam Eius Regum quibus habent
 Ex qua sufficiens instructio deducitur.

Non igitur modo probandi
 Proh. Sanct. de Matrim. tom. 1. no. 2. Dignit. 46 -
 § 1. 2. n. 6. an respiratur lectu nuptii et
 Videtur quod quilibet alia probatio si constat
 et sufficiat sed ut iudicio prudentis non tan-
 tum probabilis sed certa iudicetur nam in
 secundo Matrimonio adest periculum nullita-
 tis et adulterij: in abstinendo vero nullum
 periculum. § 1. n. 6. § 2. n. 7. iudicio prudentis arbitrio
 relinquitur n. 1. § 1. n. 1. quod non sufficit
 unicus testis nisi distantia vel circumstantia
 aliud iudicant. § 1. n. 13. agit de fama et n. 12.
 quod non sufficit nisi alij admissio si adin-
 betur ut longitudo aduentus et universalis
 fama vbi omnia commemorabatur vel. tenori
 contigerit in loco valde remoto ita ut alia pro-
 batione difficile possint inveniri et vix longo
 tempore absit de modo etiam Noxi ita
 tigna et non contigerit recenter Marcand.
 n. 7. vel si huius de oritur Noxi traditur
 fuerit valde senex vel aeger et non vedij
 aequato
 longe tempore expectatis adit quia forte periculu

Vel hoc accipit. Item exum cum quibus
 sanctos etc. quod fama debet plene
 probari id est duplici tute. quod fuit omni
 examinatione maris et quod dicant se au-
 ditur a fidedignis et quod non orta sit
 ab his de cuius Comodo agitur quod
 conveniat causa ^{rationabili} ~~rationabili~~ ex qua fama
 orta est. Ut si Mare Navigavit sub ortu
 tempestate expectatur tempeste congruo et
 per loca verisimilitudinis quas itur non
 comparuerit nec Navi qua Veherebatur
 Vel si pectum agrum et portu diligen-
 ter quentur inventum non est et Ratio
 quia fama Originem approbabilibus causis
 habere debet non vero Vox fama et aten-
 denda non est et tunc exprimere debent
 causas ex quibus fama ortum abeat et
 Iudex discernat et dicens dicit se
 audivisse a navi parte populi nec-
 satis de parte se publice audivisse

Licet alij sentiant sufficere si dicant publice
 audivisse cum alii limitationibus et in
 nro. tam requiritur fama maioris partis opi-
 di quia res est gravissima, et intelligitur
 maior pars probatur et deum testes declara-
 re agribus non habuit fama et agribus
 audierunt, et dicentes non meminisse
 agribus audierunt non probant nisi fama
 ex probabilibus coniecturis probaretur vel
 septem vel decem testes legant et deum
 asserere si credere et non compelluntur
 iurare hec Sanchez quem sequitur Cux-
 tu moralis tomo 2. tract. 9. cap. 5. §. 2. nro. 3.
 N. 142. art. 64. Juan Bani. Ventrig. tom. 1.
 anot. 3. §. 3. nro. 49. qui requirit duos testes et non
 coniecturas sed presumptiones tantum et nro. 50.
 aduci inter Testes sacra Congregationis
 et Luca ibi nro. 3. iniquas quo sufficit proba-
 ra ex exacta a lib. Matrimoniorum
 Ad impediendum Matrimonium subficiunt viri-
 cum testis Ventrig. nu 17. §. 1. cum Sanchez
 de Matrim. tom. 1. lib. 72 p. 101. Luca ibidem
 nro. 5. et vero potest contrahi Matrimonium

duo testes requiruntur Sanchez Libro 2. Dis-
put. 16. n. 30. Pontig. anont. 3 § 3 n. 14 et
Ibifluc. et testes de auditu devent deponere
cum qualitatebus contenti in cap. licet ex
quadam A. 7. de testibus et attestacionibus
quae sunt fore ipse qua requiruntur ad
probendam iurisdictionalem

Antonagnera lib. 5. tit. 12 cap. 2. laudat auto-
ritatem I. Luca ad gratian. ad cap. 758. a n. 1.
tom 4. et de noctuo inter infidetes aut
in naufragio aut in bello et n. 5. cum capitulo
Lat. dicit A. n. 22. adict. ad desii. gamsi liij
decii. 456. n. 8

326

VVA.BHSC

QVA 105C

N.º 21

MS

Biblioteca de Santa Cruz

440

25